222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620, 769,794, 1165, 1173, 

1235), informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 

zamówienia wynosi: 349.980,90 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt złotych 90/100), tj. z podziałem na następujące części: 

Nr Części Nazwa części Kwota brutto w zł 

Część I Pieczywo świeże, wyroby piekarskie i ciastkarskie   33.412,00 

Część II Produkty mleczarskie 68.690,90 

Część III Mięso i wyroby wędliniarskie                              80.503,60